
Místo a datum vystavení: Za vystavující jednotku:
Barendrecht, 6. leden 2022 DNV - Business Assurance

Zwolseweg 1, 2994 LB  Barendrecht,
Netherlands

J.H.C.N. van Gijlswijk
Představitel vedení

 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu.

AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance

CERTIFIKÁT  

SYSTÉMU ŘÍZENÍ 
Číslo certifikátu:
256499-2018-ASCC-CZS-RvA

Datum původní certifikace:
26. únor 2018

Platnost:
26. únor 2021 – 26. únor 2024

Tímto se potvrzuje, že systém řízení společnosti

Pokorny industries s.r.o.
Trnkova 2788/115, Líšeň, 628 00 Brno, Česká republika

a na pobočkách uvedených v příloze tohoto certifikátu

byl shledán shodným s požadavky pro bezpečnost, ochranu zdraví při práci a životního prostředí
dle Checklist Contractors standard:

SCC**2017/6.0

Certifikát je platný pro následující rozsah:

Montáže a utahování přírubových spojů tlakových a netlakových zařízení. 
Detekce a měření úniků. Projekty jsou realizovány na území Slovenska a České republiky.
(NACE Rev.2: 33.12, 33.20)

http://www.dnv.com/assurance


Číslo certifikátu: 256499-2018-ASCC-CZS-RvA
Místo a datum vystavení: Barendrecht, 6. leden 2022

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu.

AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance

strana 2 z 2

Příloha k certifikátu

Pokorny industries s.r.o.

Pobočky, kde je systém řízení uplatňován:
 

Název Adresa Rozsah certifikace

Pokorny industries s.r.o. Trnkova 2788/115, Líšeň, 628 00 Brno,
Česká republika

Montáže a utahování přírubových spojů
tlakových a netlakových zařízení. Detekce
a měření úniků. Projekty jsou realizovány
na území Slovenska a České republiky.
(NACE Rev.2: 33.12, 33.20)

Pokorny industries s.r.o. Plucárna 28, 695 01 Hodonín, 
Česká republika

Montáže a utahování přírubových spojů
tlakových a netlakových zařízení. Detekce
a měření úniků. Projekty jsou realizovány
na území Slovenska a České republiky.
(NACE Rev.2: 33.12, 33.20)

http://www.dnv.com/assurance

